REQUERIMENTO N.º 1236/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja convidado o advogado Heitor Augusto Correa Siqueira Chagas, para palestra sobre Promoção dos Direitos Humanos, escolhendo entre as sessões do dia 14 ou 21 de novembro.
Justificativa:
Esse vereador, em comemoração ao Dia da Consciência Negra (20 de novembro) e por conhecer a competência do convidado, faz o presente requerimento. Os contatos do Heitor podem ser obtidos junto a meu gabinete.
Valinhos, 27 de julho de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB